
Министерство образования и науки Амурской области 
государственное профессиональное образовательное 

автономное учреждение Амурской области 
Райчихинский индустриальный техникум

ПРИКАЗ

26.10.2023гг.
г.Райчихинск

№ 93

О внесении изменений в приказ
№11 от 27.01.2023г «О назначении ответственных лиц 
за предоставление информации для размещения 
в разделах официального сайта РИТ».

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом от 
29.12.2012 года №273 -ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 10.07.2013 № 582 «Об 
утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной 
организации в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и 
обновления информации об образовательной организации», приказом Рособрнадзора 
от 29.05.2014 N 785 (ред. от 27.11.2017) «Об утверждении требований к структуре
официального сайта образовательной организации в информационно
коммуникативной сети Интернет и формату представления на нём информации»,
целях обеспечения открытости и доступности информации об образовательном 
учреждении в сети Интернет в соответствии с действующим законодательством РФ, 
Приказом от 14 августа 2020 года № 831 «Об утверждении Требований к структуре 
официального сайта образовательной организации в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления информации»

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственного за размещение материалов на сайте ГПОАУ РИТ, 
соблюдение авторских прав при использовании программного обеспечения, за 
проведение организационно-технических мероприятий по защите информации от 
несанкционированного доступа, системного администратора Чернова Дмитрия 
Алексеевича.

2. Возложить ответственность за наполняемость сайта, мониторинг, 
достоверность и своевременность предоставляемой информации к публикации в 
разделах, официального сайта РИТ на:
№ Информация для размещения на сайте Ответственный
1) -  Основные сведения. Чернов Д.А.,

-  Охрана труда. системный
-  Антитеррор. администратор
-  Баннеры.
-  Соц. партнеры


